[bookmark: _GoBack]附件1
安泽县玉米秸秆综合利用还田作业合同
甲方：                     (村委会)
乙方：                     (农机户或农机服务组织)
为保证玉米秸秆还田作业的顺利实施和补贴资金的全面落实，特签订本作业合同如下：
1、作业内容：乙方负责向甲方提供玉米秸秆还田作业服务，作业面积        亩。
2、作业时间：本年度____月__ _日至    月    日。
3、乙方按时为甲方提供作业服务，按照操作规程作业，确保安全生产。
4、凡参加项目区作业的机械必须是已上户挂牌并通过农机部门检审验的大中型拖拉机，驾驶员必须持有农机部门年检的驾驶证和拖拉机行驶证。
5、乙方应保证作业质量，作业质量标准为：茎秆切碎长度小于10cm，茎秆切碎长度合格率大于95%以上。
6、作业完毕后，乙方必须向农户开据收据，标明作业时间、作业面积、补贴金额和农户支付金额。
7、为了保证乙方顺利开展作业，甲方应为乙方提供如下便利条件：
8、任何一方违约所造成的损失，均由违约方负责赔偿。
9、如果一方需要变更或终止作业合同的，应在作业初始时间前15天通知对方，并征得对方同意后方可变更或终止作业合同。
10、因天气等不可抗力或者其它意外事件使得本合同无法履行的，经双方商定后可以解除本合同，不承担违约责任。
11、未尽事宜，甲、乙双方经协调一致可另签订补充协议，其法律效力同本合同。
12、甲、乙双方发生纠纷，可向作业地村委会或农机管理等部门申请调解，也可向合同仲裁机构或人民法院提出仲裁或诉讼。
13、本合同一式四份，甲、乙双方各执一份，各镇存档一份，县农业机械发展中心存档一份。本合同经双方签字(盖章)后生效。

甲方(签字盖章)：

乙方(签字盖章)：

年     月    日

[image: 附件2]

[image: 附件三]

验收时间：    年   月  日

1

[image: 附件四]
1

image1.jpeg
B 2

RFBEKETEESFIATHEFAEICE

=3

2 b

Fre KPP

PEMpH AR | AR LA ]

eV AR

(Q::p)

RPEF
(F#E)

BHL . K
HUIR S5 H LR

10

11

12

13

14

15

BmImBA (

ANE):

BHEERE CRILFD) BTN (BF):

MZEHFAN (AFD:

1 MRS, BM5S 5 ESHARILAEL CRILD HEAR, RS
s I FENEE S, NEICRBTHER, BREFWRAENSATFREATR 7R, HEMHK
AFIEVERE CRALPD MBAS TSN A SRATES . SHEEBEILRETHS, R

N&EF, HmHEL

=, REERYLF O,

2. E—RIMG, —HBEBTENAFR, —HHBURE, —RHERIFORE, —48

HARYLRIE, R

AT BB T A7 A5 o

image2.jpeg
I 3
LFARBFEET FHITHE LI
H A, ELES . w, ERRELER H.
ELER. L RERKESE, AERAELAERES. thERFER

T %&:

B EifEdkE | SEbRELE | fEMLRER

M RFEE | Ty | m HHE RFET

KRER: &40 440
WRARR (£5F):

o WK Rt 1A : £ A H

image3.jpeg
B4

ZEEEIORBF & AR RLE F M0 H #hBh 3T aiidnk

o y fENVIERY | #hBbAmdE | FPBhEER
Fe | g fE 5 ik BRI o il i

it